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EKU-CLIPO 16 H MIXSLIDE (MS)

EKU-CLIPO 16 H FORSLIDE (FS)
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Deurdemper in sluitrichting

Deurdemper in sluit- en openingsrichting

Deurdemper in sluitrichting

Deurdemper in sluit- en openingsrichting

*
min. 260 mm

min. 460 mm

*
min. 260 mm

min. 460 mm

1 x bestellen

2 x bestellen

1 x bestellen

2 x bestellen

4x

2x

2x

2x

5661-3050

EK-053.3299.071

Garnituur Clipo 16 H (MS) 2 deuren

bestaat uit:

Garnituur Clipo 16 H (FS) 1 deur

bestaat uit:
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Max. 8 kg. - EK-053.3332.071
Max. 16 kg. - EK-053.3332.072

Max. 8 kg. - EK-053.3332.071
Max. 16 kg. - EK-053.3332.072

Garnituur Clipo 16 H (MS) 2 deuren

DEMPING bestaat uit:

Garnituur Clipo 16 H (FS) 2 deuren

DEMPING bestaat uit:

2x

2x

2x

2x

2x

2x

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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